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PËR SH K R IM

Xhel i formuluar me përbërës që i japin lëkurës butësi dhe elasticitet. Falë ekstraktit
të Ganodermës, një kërpudhë me cilësi të çmuara antioksidante, qetësuese dhe
kundër plakjes, falë lëngut organik të aloe verës dhe ekstraktit organik, hidratues
dhe freskues të kalendulës, lëkura do të duket plotësisht e shëndetshme. Ideale
për të gjitha llojet e lëkurës, madje edhe për ato më delikate. Testuar
dermatologjikisht.

PËR BËR ËSIT

Aloe barbadensis leaf juice, hydroxyethylcellulose, Aqua (Water), Calendula
o�cinalis �ower extract (*), Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum
Ekstrakt i thate, Phytic acid, Glicerin, Ethylhexylglycerin, Propanediol, Benzyl
alcohol, polyglyceryl-4 caprate, Citric acid, Potassium sorbate, Sodium benzoate,
*nga bujqësi biologjike.

SI TË  PËR DOR NI

Masazhojeni me delikatesë në fytyrë dhe në trup, derisa të përthithet plotësisht,
duke shmangur kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë dhe mukozat.



PAK ETIMI

200 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produkti ka nje skadence prej 12 muajsh.

PAR ALAJMËR IMET

Disa ndryshime te lehta ne ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por
jane nje tregues i natyralitetit te tij. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne
vend te fresket dhe te thate. Evitoni kontaktin me syte dhe mukozat.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


